PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA

Estado de Sdo Paulo
Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.
CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 - Fax: (13) 3445-3061/3011

ATA DA SESSAO PUBLICA

Pregiao N° : 022/2022
Processo: 107/2022
Objeto : AQUISICAO DE KIT HIGIENE ESCOLAR

PREAMBULO
No dia 19/08/2022, as 09h30, reuniram-se no Auditério, do 2° andar, do prédio sito na Avenida Getulio Vargas, n® 67, Bairro
Centro, a Pregoeira, Camila Miranda dos Santos, e a Equipe de Apoio, Giovana Aparecida Silva dos Anjos, Vivian de Souza Costa

Fossen, designados & fl. dos autos do Processo n® 107/2022, para a Sess&o Ptblica do Pregéo em epigrafe.

Aberta a sesséo, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando & comprovagdo da
existéncia de poderes para formulag@o de propostas e prética dos demais atos de atribuigdo do Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO
REPRESENTANTES EMPRESAS
EMPRESAS CREDENCIADAS
Cédigo Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferéncia de
Lances Representante g CPF RG contratagdo (art. 44
da LC 123/2006)
95662 ANA ALICE PICCOLLI ME 15.757.850/0001-06 Sim
Sim CLARINDO RODRIGUES DA ROCHA 053.015.638-58 15.543.341-6
108042 EB DA SILVA NETO 'COMERCIO DE EMBALAGENS ME 32.752.257/0001-96 Sim
Sim EIRELI 698.503.724-00 55.425.557-1
ERASMO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
108333 GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA ME 26.328.632/0001-72 Nao
Sim BARBARA DOURADO GABRIEL 053.981.016-92 36.803.728-9
91810 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP EPP 17.942.231/0001~17 Sim
Sim WASHINGTON SILVA DOS SANTOS 415,746.658-63 47.370.123~-6
109165 PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E ME 46,293.636/0001-70 Né&o
Sim SERVICOS LTD 282.494.638-54 25.652.174-8

PATRICA FRANCISCO CRUZ
A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida recebeu as Declaragdes dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitago estabelecidos no Edital
e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitag8o, respectivamente.

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragéo dos membros da Equipe de Apoio, a
Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condigdes de execugfio ou fornecimento, com aqueles definidos no
Edital, tendo selecionado entre os Licitantes que participardo da Fase de Lances em razéo dos pregos propostos , nos termos dos
incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal n® 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida a Pregoeira convidou individualmente o autor da proposta selecionada a formular lances. A seqiiéncia de ofertas de
lances ocorreu da seguinte forma:

Item Lote Descrig¢do do Lote

1 00000001 LOTE 01 - KIT HIGIENE ESCOLAR - COTA PRINCIPAL Status

%lassi cédigo Proponente / Fornecedor valor Lance,_
: Total
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Estado de Sdo Paulo

Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.

CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 - Fax: (13) 3445-3061/3011

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP

ANA ALICE PICCOLLI

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E SERVICOS LTD

Descrig¢do do Lote
LOQE‘OZc- KIT HIGIENE ESCOLAR -. COTA RESERVADA
Proponente / Fornecedor

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP

ANA ALICE PICCOLLI

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E SERVICOS LTD

Lote
00000001
cédigo

108333
108042
95662
91810
108333
108042
95662
91810
108333
108042
95662
91810
108042
95662
91810
108042
95662

91810

Valor
Total

.875,Classificado

00s

.687,Classificado

508

.437,Classificado

508

.375,Classificado

00s

.475,Classificado

00N

Status
Lance

540.625,00Classificado

S

548.562,50Classificado

S

552.812,50Classificado
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S
0,00Desclassific
ado

0,00Desclassific

ado
Descrigdo do Lote
LOTE 01 -~ KIT HIGIENE ESCOLAR - COTA :

\fgiiggiz::e / Fornecedor % Desconto ¥i§. Liance Situacéo Data/Hora
GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIOO0,00 1.621.865, Lance 19/08/2022
LTDA 00 11:57:27
EB DA SILVA NETO COMERCIO DE 0,00 1.621.000, Lance 19/08/2022
EMBALAGENS EIRELI 00 11:57:41
ANA ALICE PICCOLLI 0,00 1.620.000, Lance 19/08/2022

00 11:57:53
LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI- 0,00 1.619.900, Lance 19/08/2022
EPP 00 11:58:36
GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIOGU, 00 1.619.080, Lance 19/08/2022
LTDA 00 11:58:56
EB DA SILVA NETO COMERCIO DE 0,00 1.619.000, Lance 19/08/2022
EMBALAGENS EIRELI 00 11:59:10
ANA ALICE PICCOLLI 0,00 1.617.500, Lance 19/08/2022
00 11:59:22
LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-0,00 1.617.000, Lance 19/08/2022
EPP 00 11:59:33
GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIOQG, 00 Declina 19/08/2022
LTDA 11:59:40
EB DA SILVA NETO COMERCIO DE 0,00 1.616.000, Lance 19/08/2022
EMBALAGENS EIRELI 00 11:59:50
ANA ALICE PICCOLLI 0,00 1.615.900, Lance 19/08/2022
00 12:00:15
LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-O0,00 1.615.500, Lance 19/08/2022
EPP 00 12:00:35
EB DA SILVA NETO COMERCIO DE 0,00 1.615.000, Lance 19/08/2022
EMBALAGENS EIRELI 00 12:00:45
ANA ALICE PICCOLLI 0,00 1.614.900, Lance 19/08/2022
00 12:00:54
LOURD P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-O0,00 1.614.000, Lance 19/08/2022
EPP 00 12:01:04
EB D ILVA NETO COMERCIO DE 0,00 1.612.000, Lance /08/2022
EMBAMNGENS EIRELI 00 12:01:15
ANA CE PICCOLLI 0,00 1.610.000, Lance 19/08/2022
00 :01:28
LOURD P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-0,00 1.609.900, Lance 9/08/2022
EPP 00 12:01:89
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108042
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108042

91810
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108042
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108042
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91810
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000000
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EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI
ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETC COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

Descrigdo do Lote
'LOTE. 02 - KIT HIGIENE ESCOLAR

EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0, 00
6,00
EIRELI-0, 00
0,00
EIRELI-0, 00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0, 00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI- 0,00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI- 0,00
0,00

EIRELI- 0,00

=+ COTA

1.609.000,
00

1.608.000,
1.607.900,
1.606.000,
1.605.000,
1.604.500,

1.604.000,

1.603.500,
1.600.000,
1.599.500,
1.599.000,
1.598.500,
1.598.000,
1.597.500,
1.595.000,
1.594.500,
1.594.000,
1.593.500,
1.593.000,
1.592.500,
1.590.000,
1.589.500,
1.589.000,
1.588.500,
1.587.000,
1.586.500,
1.585.000,
1.584.500,
1.584.000,
1.583.500,
1.583.490,

1.583.400,

1.583.400,
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Lance 19/08/2022
12:01:48
Lance 19/08/2022
12:01:56
Lance 19/08/2022
12:02:07
Lance 19/08/2022
12:02:18
Lance 13/08/2022
12:02:26
Lance 19/08/2022
12:02:44
Lance 19/08/2022
12:02:53
Declina 19/08/2022
12:03:00
Lance 19/08/2022
12:03:11
Lance 19/08/2022
12:03:21
Lance 19/08/2022
12:03:38
Lance 19/08/2022
12:03:49
Lance 13/08/2022
12:04:03
Lance 19/08/2022
12:04:12
Lance 19/08/2022
12:04:21
Lance 19/08/2022
12:04:33
Lance 19/08/2022
12:04:41
Lance 19/08/2022
12:04:52
Lance 19/08/2022
12:05:00
Lance 19/08/2022
12:05:08
Lance 19/08/2022
12:05:19
Lance 19/08/2022
12:05:29
Lance 19/08/2022
12:05:38
Lance 19/08/2022
12:05:50
Lance 19/08/2022
12:06:03
Lance 19/08/2022
12:06:13
Lance 19/08/2022
12:06:23
Lance 19/08/2022
12:06:32
Lance 19/08/2022
12:06:41
Lance 19/08/2022
12:06:49
Lance 19/08/2022
12:07:01
Lance 19/08/2022

12:07:38
/08/2022
2:08:05
19/08/2022
12:08:16
Finalizafo 19/08/2022
12:09:00

Lance

Declin




Rodada cédigo:
N°
Lance
1 1 108042
1 2 95662
1 3 91810
2 1 108042
2 2 95662
2 3 91810
3 1 108042
3 2 95662
3 3 91810
4 1 108042
4 2 95662
4 3 91810
5 1 108042
5 2 91810
6 1 108042
6 2 91810
7 1 108042
7 2 91810
8 1 108042
8 2 91810
9 1 108042
91810

PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA

Estado de Sdo Paulo

Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.

CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 - Fax: (13) 3445-3061/3011

:RESERVADA
Proponente / Fornecedor

"'EB DA SILVA NETO COMERCIO DE

EMBALAGENS EIRELI
ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

ANA ALICE PICCOLLI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

EB DA SILVA NETO COMERCIO DE
EMBALAGENS EIRELI

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA
EPP

% Desconto Vlr.

EIRELI-0,00
0,00
EIRELI-0, 00
0,00
EIRELI-0,00
0,00
EIRELI- 0,00
0,00
EIRELI-0,00
0,00

EIRELI-0,00

CLASSIFICACAO

Tot
540

539

539.

539.

538.

538.

538.

537.

537

537.

537

536.

536.

536.

536.

536.

535.

535.

535,

535.

Lance
:000,00
.990, 00
500,00
000,00
500,00
400,00
000,00
900,00
.500,00

400,00

.000,00
990,00
500,00
490,00
400,00
000,00
500,00
490,00

000,00

000,00

Situagéo
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Declina
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Declina

Finalizado

Data/Hora

19/08/2022
12:09:48
19/08/2022
12:09:53
19/08/2022
12:10:23
19/08/2022
12:10:42
19/08/2022
12:10:56
19/08/2022
12:11:07
19/08/2022
12:11:19
19/08/2022
12:11:29
19/08/2022
12:11:39
19/08/2022
12:11:50
19/08/2022
12:11:54
19/08/2022
12:12:05
19/08/2022
12:12:08
19/08/2022
12:12:24
19/08/2022
12:12:28
19/08/2022
12:12:38
19/08/2022
12:12:49
19/08/2022
12:12:58
19/08/2022
12:13:02
19/08/2022
12:13:14
19/08/2022
12:13:21
19/08/2022
12:13:48

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor,
assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercicio do direito de
preferéncia, respeitada a ordem de classificacdo, na seguinte conformidade:

A Pregoeira considerou que

NEGOCIACAO

pre¢o obtido,

abaixo especificado,

é ACEITAVEL por ser

com os precos praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitagédo.
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PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA
Estado de Sdo Paulo
Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.
CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 - Fax: (13) 3445-3061/3011

Item Lote Descrigdo do Lote

Média Cotada Cédigo Proponente / Fornecedor Melhor Preco Situacao/Obs.

1 00000001 LOTE 01 - KIT HIGIENE ESCOLAR ~ COTA PRINCIPAL

1.645.687,50 91810 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP 1.583.400, 00 Fracassado
através de Lance

2 00000002 LOTE 02 - KIT HIGIENE ESCOLAR - COTA RESERVADA

548.562,50 91810 ‘ LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP 535.000,00 Fracassado
LD EEE T através de Lance

HABILITACAO

Aberto o 2° Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os documentos de
habilitacdo, foi efetuada pela Pregoeira, diligéncia junto ao Departamento Juridico em referéncia
a documentacdo de habilitacdo da empresa LOURDES P. S. MARTINS PAPELARIA EIRLI - EPP, onde foi
confirmado que a mesma ndo possui CNAE compativel com o objeto licitado, ficando INABILITADA por
estar em desacordo com o item 6.2.2.1.

Aberto o 2° Envelope do Licitante 2° colocada empresa EB DA SILVA NETO COMERCIC DE EMBALAGENS
ERELI - ME ndo apresentou o atestado de capacidade técnica, item 6.2.3.1 e o indice de balancgo
item 6.2.4.5. Ficando INABILITADA para certame.

Aberto o 2° Envelope do Licitante 3° colocada empresa ANA ALICE PICOLLI - ME ndo apresentou o
atestado de capacidade técnica, item 6.2.3.1 e o balango item 6.2.4.2. Ndo apresentou declaragdo
conforme item 7.2.5.2 anexo V do edital. Ficando INABILITADA para certame.

Aberto o 2° Envelope do Licitante 4° colocada empresa GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA
- ME ndo apresentou o atestado de capacidade técnica, item 6.2.3.1, balango item 6.2.4.2., cartéo
CNPJ item 6.2.2.1, certiddo negativa de faléncia e concordata item 6.2.4.1, apresentou certidao
negativa de tributos mobilidrios, item 6.2.2.5 com data de validade vencida. N&o apresentou
declaracdo conforme item 7.2.5.2 anexo V do edital. Ficando INABILITADA para certame.

Aberto o 2° Envelope do Licitante 5° colocada empresa PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E
SERVICOS LTDA ndo apresentou o atestado de capacidade técnica, item 6.2.3.1, balango item 6.2.4.2.,
certiddo FGTS item 6.2.2.2, certiddo negativa de faléncia e concordata item 6.2.4.1. Apresentou
a prova de regularidade com a fazenda estadual item 6.2.2.4 com validade vencida. N&o apresentou
declaracdo conforme item 7.2.5.2 anexo V do edital. Ficando INABILITADA para certame.

Os documentos de habilitacdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pela
Pregoeira e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados & disposigdo dos Licitantes para exame
e rubrica.

RESULTADO
A vista da habilitacdo, foi declarado
Lote n°® 1: FRACASSADO /
Lote n® 2: FRACASSADO :&
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PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA
Estado de Sdo Paulo
Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.
CEP. 11730-000 - Telefone: (13} 3445-3000 - Fax: {13) 3445-3061/3011

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Dt. Ocorréncia Hr, Ocorréncia Descrigio da Ocorréncia
19/08/2022 11:44:30 A Pregoeira autorizou a representante da empresa GAJO PRESTAGCAO DE SERVICOS E
COMERCIO LTDA, a informar o nome do representante com poderes para firmar contrato.

19/08/2022 11:45:44 A Pregoeira autorizou o representante da empresa ANA LICE PICCOLLI - ME, corrigir a
unidades dos itens 2, 3 e 7 do lote 1, unidade dos itens 10, 11 e 15 do lote 2. Autorizou
escrever de préprio punho as declaragdes de acordo com o modelo do ANEXO II.

19/0812022 12:36:35 Os representantes das empresas; PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME ¢ GAJO PRESTAGAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA -
ME, se retiraram antes do término da sessdo, abrindo mio de interpor recurso, conforme
declaragdes apresentadas.

19/08/2022 12:46:13 Efetuada pela Pregoeira, diligéncia junto ao Departamento Juridico em referéncia a
documentag@o de habilitagdo da empresa LOURDES P. S. MARTINS PAPELARIA EIRLI -
EPP, onde foi confirmado que a mesma no possui CNAE compativel com o objeto licitado,
ficando INABILITADA por estar em desacordo com o item 6.2.2.1.

19/08/2022 13:26:11 O representante da empresa LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP,
manifestou intensdo de recurso referente a sua inabilitagéo.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessdo, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes dos licitantes relacionados.

ASSINAM:
PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

<

Camila Miranda dos Santos Giovana Aparecida iilva {Ss Anjos
Cargo: Pregoeiro Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 012 DE 14/01/2022 PORTARIA: 012 DE 14/01/2022

Smmcugw Code Yoreur

] Vivian de Souza Cost?osse
Cargo: Equipe de Apdio
PORTARIA: 012 DE 14/01/2022
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PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA

Estado de Sédo Paulo

Avenida Getulio Vargas, n2. 67 - Centro - Mongagua - SP.
CEP. 11730-000 - Telefone: (13) 3445-3000 - Fax: (13) 3445-3061/3011

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)

ES DA ROCHA

CPF.:U53.0715.638-58
RG.: 15.543.341-6
Empresa: ANA ALICE PICCOLLI

Representante: BARBARA DOURADO GABRIEL

CPF.: 053.981.016-92

RG.: 36.803.728-9

Empresa: GAJO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

Representante: PATRICA FRANCISCO CRUZ

CPF.: 282.494.638-54

RG.: 25.652.174-8

Empresa: PATRICIA FRANCISCO CONSULT COMERCIO E
SERVICOS LTD

CPF.: 698.503.724

RG.: 55.425.557-1

Empresa: EB DA SILVA NETO COMERCIO DE EMBALAGENS
EIRELI

Representante: EWE) BEZERRA DA SILVA JUNIOR
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